Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 57/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que este subscreve, requer nos termos Regimentais, que seja
encaminhado expediente para o Sr. Prefeito requisitando, nos termos do inciso XVIII
do art. 83 da Lei Orgânica Municipal e artigos 10 a 14 da Lei Federal nº 12.527/2011,
que sejam prestadas informações acerca do Centro Municipal de Triagem de Lixo no
Distrito Industrial, tais como:

1) - Qual valor gasto no prédio até o momento, discriminado as notas de
empenhos e notas fiscais;

2) - O que está faltando para que o mesmo seja utilizado;

3) - Qual prazo previsto para a entrega do mesmo para utilização.

Por oportuno requisita o envio de cópias do Processo Licitatório nº43/2014,
Concorrência nº 006/2014, com todas as suas laudas.

São termos em que pede e espera honroso deferimento.

Sala das Sessões, em 25 de Agosto de 2015.

Márcio Luiz Borges
Vereador